2

	ПРОЕКТ

О внесении изменения в приказ
Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом от 02 июня 2016 года № 16
«О создании комиссии по установлению вида фактического
использования зданий (строений, сооружений) и помещений
для целей налогообложения»

Приказываю:

[bookmark: _GoBack]1. Внести изменение в Состав комиссии по установлению вида фактического использования зданий (строений, сооружений) и помещений для целей налогообложения, утвержденный приказом Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом от 02.06.2016 № 16, изложив согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Леноблкомимущества				         Э.В. Салтыков